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Salidas de Madrid a Punta Cana
Diarias (excepto Miércoles)

OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS. PLAZAS LIMITADAS.

Precio final "desde" por persona en habitación doble, incluye: Avión ida y vuelta en tarifa Promo (consultar suplemento otras
tarifas), estancia en hotel en régimen indicado, traslados, asistencia de guías, seguro de viaje incluyendo asistencia COVID-19, tasas
aeroportuarias 164 €/pax y tasa local de salida 15 €/pax. Condiciones generales según folleto Caribe.
(*) Niño gratis de 2 a 12 años (consulte condiciones).

Bahia Principe Grand Punta Cana 5*

Bahia Principe Luxury Esmeralda 5*

Bahia Principe Fantasia Punta Cana 5*

Bahia Principe Luxury Ambar 5* (+18)

TODO INCLUIDO
7 NOCHES

23AGO
29AGO

1.050

1.174

1.221

1.239

30AGO
31AGO

1.050

1.174

1.221

1.239

01AGO
22AGO

1.241

1.361

1.415

1.437

Junior Suite Superior

Junior Suite Deluxe

Junior Suite Deluxe

Junior Suite Deluxe

Ofertas Verano

Especial Agosto


